Приложение 1

Заявка на участие в Республиканском конкурсе методических объединений учителей   русского языка и литературы 
«Прекрасен наш союз»

	Название ОО, представляющей команду
	

	Состав команды:
	
	ФИО
	Стаж
	Категория

	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	ФИО руководителя МО
	

	Контактные данные руководителя МО (телефон, email)
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